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Witamina C oraz flawonoidy
cytrusowe

Kod EAN: 5905265580104

Producent: DR BRODECKA

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

89,00 PLN

Opis produktu

Dr Brodecka Clinic - Witamina C oraz Flawonoidy Cytrusowe
Suplement diety

Dr Brodecka Clinic Witamina C oraz Flawonoidy Cytrusowe to suplement diety, który zawiera kwas askorbinowy
mikrokapsułkowany oraz ekstrakty z grapefruita. Produkt jest dostępny w formie 60 kapsułek.

Formuła tego suplementu opiera się na wykorzystaniu mikrokapsułek o przedłużonym uwalnianiu (SR), co pomaga w
stabilizacji witaminy C i wielokrotnie przedłuża jej uwalnianie w układzie pokarmowym. Dzięki temu, uwolniony kwas
askorbinowy jest efektywnie przyswajany przez organizm.

Witamina C odgrywa ważną rolę w utrzymaniu prawidłowej aktywności funkcji psychologicznych, układu nerwowego i
odpornościowego. Pomaga również zmniejszyć uczucie znużenia i zmęczenia, zwiększa przyswajanie żelaza, chroni
komórki przed stresem oksydacyjnym oraz wspiera proces wytwarzania kolagenu dla prawidłowego funkcjonowania
naczyń krwionośnych, kości, chrząstki, dziąseł, skóry i zębów.

Dodatkowo, związki czynne z nasion grapefruita przyczyniają się do utrzymania równowagi mikrobiologicznej organów i
tkanek ciała.

Składniki:

W jednej porcji produktu, czyli 2 kapsułkach, znajduje się 1000,0 mg witaminy C, co stanowi 1250,0% referencyjnej
wartości spożycia (RWS). Dodatkowo, zawartość flawonoidów w tej samej porcji wynosi 102 mg, z czego naringina
stanowi 93,6 mg, hesperydyna 5,8 mg, a neohesperydyna 2,6 mg.

Składniki suplementu diety "Dr Brodecka Clinic Witamina C oraz Flawonoidy Cytrusowe" to:

Kwas L-askorbinowy w formie mikrokapsułki (forma chemiczna witaminy C)
Ekstrakt z naowocnia grapefruita (Citrus paradisi Percarpium), DER 10:1
Ekstrakt z nasion grapefruita (Citrus paradisi Semen), DER 10:1
Żelatyna wołowa (materiał kapsułki)
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Etyloceluloza (materiał otoczki mikrokapsułki)

Ważne informacje dotyczące produktu:

Produkt jest przeznaczony dla dorosłych.
Nie są znane przeciwwskazania wobec spożywania przez kobiety w ciąży i karmiące.
Suplement diety nie może zastępować zróżnicowanej i zbilansowanej diety oraz zdrowego trybu życia.
Osoby z nadwrażliwością na składniki powinny zachować ostrożność

Opakowanie zawiera: 60 kapsułek

Producent: UE dla dr Brodecka Clinic
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